91

952, març, 31.

**Venda.** Èlia i els seus fills Vidal, Madresenda, Ovímia, Esteve, Senfred [= Sinfreu] i Folquer venen a Goltred una vinya, que Èlia té per compra i els seus fills per herència, al comtat de Manresa, al terme del castell de Guardiola, [actual municipi de Sant Salvador de Guardiola, comarca de Bages] pel preu de quinze sous, a pagar en coses que ho valguin.<sup>1</sup>

**O.\*** Montserrat, AAM, fons de Sant Benet de Bages, 3<sup>a</sup> sèrie, núm. 1024.

**a.** Transcripció de vers 1999: *Catalunya carolíngia*, vol. IV: *Els comtats d'Osona i Manresa*, primera part, núm. 692, pàgs. 529 i 530.

**G[or]diola<sup>2</sup>**

**Venta de viñas termino d[e]  
Guardiola inter Laicos. A[ño]  
16 Ludovici filii Karloni.<sup>3</sup>**

**Guardiola.<sup>4</sup>**

**952<sup>5</sup> 31-3<sup>6</sup>**

**Venta á favor de Galtredo de una**

**viña sita en el termino del Castell  
de Guardiola.**<sup>7</sup>

**951-19-11**<sup>8</sup>

**Arxiu de casa GUITART**

**TOMO \_\_\_ PLÉC  
LLIGALL \_\_\_ N. 552**  
9

**CENTRE EXCURSIONISTA DE LA COMARCA DE BAGES**<sup>10</sup>

**n. 1024**<sup>11</sup>

In nomine Domini. Ego Ilia et filiis meis, id est: Uiddales, Madresinda et Ouimia et Durabiles et Stefano, Seniofredo et Folhero, uinditores sumus tibi Goltredo, emtore. Per hanc scriptura uindiccionis nostre uindimus tibi uinea, qui nobis aduenit de comparacione et de parentorum. Id est in comitatum Minorisa, in terminio de kastro Guardiola. Et afrontat ipsa uinea: de orientis in uinea de Flamidio; et de meridie in torrente qui discurrit; et de occiduo in uinea de Uuitiza; et de circii in uinea de te comparatore. Quantum in istas IIII<sup>or</sup> afrontaciones includunt sic uindimus tibi ipsa uinea ab integrum, cum exio uel regresio suo, in propter precium solidos XV in rem ualentem. Et nichil que de ipso precio aput te emtore non remansit. Est manifestum. Quem uero de ipsa uinea que nos tibi uindimus de nostro iure in tuo tradimus dominio et potestatem ad omnia que facere uolueris. Quod si nos uinditores aut ullus hommo qui contra hanc ista carta uindiccionis uenerit pro inrumpendum non hoc ualeat uindikare set componat ipsa uinea in duplo com omne suam immelioracionem. Et in antea ista karta uindiccio firma et stabilis permaneat omnique tempore.

Facta karta uindiccionis II Kalendas Aprelis anno XVI regnante Leudeuico rege, filio Karloni.

Sign+um Ilia. Sign+um Uiddales. Sign+um Ouimia. Sign+um Madresinda. Sign+um Durabiles. Sign+um Stefano. Sign+um Seniofredo. Sign+um Folhero, qui simul in unum uindiccione fecimus et testes firmare rogauimus. Sign+num Gimara. Sign+um Iohannes. Badeleuuu, clericus SSS\*